
ZARZĄDZENIE Nr 2084/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 września 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz Dz. U. z 2024 r. poz.  858 i 1089) oraz uchwały Nr 

LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2084/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 -500,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 3 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 -500,00 - - - - - - -



3

4410 Podróże służbowe krajowe -3 040,00 -3 040,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 340,00 340,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 100,00 - - - - -2 100,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 - - - - 2 100,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych szkół I i II stopnia 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

000209-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 990,00 - - - - 9 990,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -9 990,00 - - - - -9 990,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-600,00 -600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -600,00 -600,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -600,00 -600,00 - - - - - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
600,00 600,00 - - - - - - -



4

Jednostki edukacyjne 600,00 600,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

000255-
002

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 309,00 - - - - -1 309,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 309,00 - - - - 1 309,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

000405-
003

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -223,00 -223,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -76,00 -76,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 263,00 263,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 36,00 36,00 - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - - - - 700,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -700,00 - - - - -700,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

000256- Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" 7 - - - - - - - - -



5

018

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -976,00 - - - - -976,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -139,00 - - - - -139,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 541,00 - - - - 1 541,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -426,00 - - - - -426,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


